
CITTA' DI C ANI C ATTI'
(Prov. d'Agrigento)

D E T E R M I N A Z I O N E S I N D A C A L E

N. +3 DEL «* 1 p | (I.

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO PER MANIFESTAZIONE SPORTIVA.

IL SINDACO

VISTA l'istanza prot. n. 22789 del 14.05.2012 con la quale l 'A.S.D. Canicattì 1928 richiede il patrocinio

comunale per lo svolgimento da una manifestazione sportiva denominata "LA TRK G I O R N I SPORT-SCUOLA", che

si svolgerà presso gli impianti sportivi di proprietà comunale, con il coinvolgimento degli a lunni delle Scuole

elementari e medie comunali, dal 28 maggio al 01 giugno 2012:

PRESO ATTO che la manifestazione prevede in programma giochi di squadra (min ica lc io e minibasket). giochi

indiv idual i (triatlon) e concentramento di nuoto:

CONSIDERATA l'importanza dell ' iniziativa, in relazione ai valori formativi ed educativi ad essa connessi:

RITENUTO che l 'Ente in applicazione dei suoi pr incipi statutari promuove manifestazioni di questa natura

agevolandone la realizzazione!

VISTI gli artt. 12 - lett.a -, 29 e 3 1 del Regolamento approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 24

del 21.12.2007;

DETERMINA

PATROCINARE la manifestazione "LA TRE7. G I O R N I SPORT-SCUOLA" promossa dall 'A.S.D. Canicattì 1928 in

collaborazione con il 1° e 2° Circolo Didattico e gli Is t i tut i Comprensivi "Verga" e "Pirandello" che si svolgerà

dal 28 maggio al 01 giugno 2012 presso gli impianti sportivi di proprietà comunale;

DARE ATTO che il presente patrocinio non comporta alcun impegno economico da parte dell 'Ente.

Hiyjf BISTRATI VO

ffià?*^ /?-\O

II Dirigente visto l'art. 49 D.Lgs 18.08.2000 n° 267, recepito dall 'ari. 12 del la L.R. n. 30/2000, esprime
parere favorevole
In ordine alla regolarità tecnica
Canicattì lì, "M /OS" /7X? 1 ?.

irigen
e - Servici/alla Città
menico Fin-ante


